Заведующему МБДОУ д/с № 8
Семенякиной Л.А.
Родителя________________________________________________________
Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________,

                                                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)
_____________________, группа №____ на платную образовательную услугу  по обучению театральному искусству       (Дата рождения)

 «Щелкунчик»  с «__»___________________ 201_ года.
_________________________

____________________________

               (Дата)

(подпись)
Заведующему МБДОУ д/с № 8
Семенякиной Л.А.
Родителя________________________________________________________

Заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________,

                                                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)
_____________________, группа №____ на платную образовательную услугу  по обучению театральному искусству       (Дата рождения)

 «Щелкунчик»  с «__»___________________ 201_ года.
_________________________

____________________________

               (Дата)

(подпись)
Заведующему МБДОУ д/с № 8
Семенякиной Л.А.
Родителя________________________________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________,

                                                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)
_____________________, группа №____ на платную образовательную услугу  по обучению театральному искусству       (Дата рождения)

 «Щелкунчик»  с «__»___________________ 201_ года.
_________________________

____________________________

               (Дата)

(подпись)